KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit

000663 18.01.2020 13:00 Uhr

SpVgg Rudolstadt Il
Langhammer, Rolf
Stephan, Rene
Jakel, Florian
Wernicke, Rainer
Barth, Thomas

GroRbach, Jens

Kegel
533
579
545
473
588

505

SpVgg Rudolstadt Il

MP SaP
0 0

0 2

0 15
0 1

1 3

0 1

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SKC Saalfeld

SaP

MP

Ergebnis MP TP Spielbericht

3223:3315 1:7 0:2

Kegel SKC Saalfeld
587 Enger, Tim
585 Moller, Kevin
554 Schneider, Michael
526 Méller, Reinhard
527 Honecke, Joachim

536 Méller, Holger
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